
Uchwała Nr XIII/62/2013
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" w Ostródzie

z dnia 9 sierpnia 2013 r.

w sprawie: dopłat do opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594) oraz 6 k ust. 4 w zw. z art. 3 ust.2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.)Zgromadzenie Związku 

Gmin Ostródzko - Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się dopłaty do opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

§ 2. 1. Dopłaty, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały przysługują na każdą osobę uwzględnioną 
w złożonej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zamieszkującą 
w miejscowościach: Rudno oraz Jankowiec, gmina Ostróda, województwo warmińsko-mazurskie - w związku 
z bezpośrednim sąsiedztwem Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych. 

2. Wysokość dopłaty ustala się na 9 złotych miesięcznie na każdą uprawnioną osobę, o której mowa 
w ust.1. 

3. W przypadku, gdy odpady komunalne będą zbierane w sposób selektywny wysokość dopłaty wynosi 
7 złotych miesięcznie za każdą uprawnioną osobę, o której mowa w ust.1.

§ 3. 1. Dopłaty przyznaje się z urzędu na podstawie złożonej deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Przyznana dopłata podlega zarachowaniu na poczet wymaganej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Ostródzko - Iławskiego „Czyste 
Środowisko” z siedzibą w Ostródzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin

Czesław Najmowicz

Id: 7017D300-EAEA-4417-BFFA-1589762828B1. Podpisany




